ALLTECH ECUADOR $.A., comparezco ante vuestra Autoridad, informo y solicito: 

Me permito comunicar señor Intendente, que con fecha 14 de Junio del 2005, se ha 
realizado la siguiente transferencia de acciones: 

- La empresa extranjera Alltech Ínc., de nacionalidad Estadounidense y como 
Cedente, transfirió un mil quinientas (1500) acciones que poseía, según titulo 

N”002, mediante endoso simple, a favor de la empresa extranjera Lyonsall LLC y 
Cía., de nacionalidad Española, como Cesionaria. Extranjera directa. 

El cuadro actual de Integración de Capital Social desde esa fecha, es en consecuencia es